
VLAAMSE OVERHEID

Omgeving
[C − 2018/14378]

6 SEPTEMBER 2018. — Ministerieel besluit tot wijziging van het ministerieel besluit van 26 februari 2014
houdende de vaststelling van specifieke vereisten met betrekking tot de keuringsinstellingen voor de keuring
van de kwaliteitsborgingssystemen voor de inzamelaars, handelaars en makelaars van gevaarlijke afvalstoffen

DE VLAAMSE MINISTER VAN OMGEVING, NATUUR EN LANDBOUW,

Gelet op het decreet van 23 december 2011 betreffende het duurzaam beheer van materiaalkringlopen en
afvalstoffen, artikel 13,§ 2;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 17 februari 2012 tot vaststelling van het Vlaams reglement
betreffende het duurzaam beheer van materiaalkringlopen en afvalstoffen, artikel 6.1.1.6, § 2,

Besluit :
Enig artikel. In het opschrift van het ministerieel besluit van 26 februari 2014 houdende de vaststelling van

specifieke vereisten met betrekking tot de keuringsinstellingen voor de keuring van de kwaliteitsborgingssystemen
voor de inzamelaars, handelaars en makelaars van gevaarlijke afvalstoffen wordt het woord “gevaarlijke” opgeheven.

Brussel, 6 september 2018.
De Vlaamse minister van Omgeving, Natuur en Landbouw,

J. SCHAUVLIEGE

82372 BELGISCH STAATSBLAD — 29.10.2018 — MONITEUR BELGE
 h

ttp
://

w
w

w
.e

m
is

.v
ito

.b
e 

B
el

gi
sc

h 
S

ta
at

sb
la

d 
d.

d.
 2
9-
10
-2
01
8


